

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo objednatele: 29/11670/25-1

Číslo zhotovitele:

1. Smluvní strany

1.01. Objednatel:

Zastoupeno:

Ve věcech stavby je oprávněn jednat:

MĚSTO UHERSKÝ BROD

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100

Ing. Miroslavem Poláškem, místostarostou

Odbor rozvoje města, Oddělení investic,

IČ:

00291463

DIČ:

CZ 00291463

Bankovní spojení:

ČS a.s., pobočka Uherský Brod

číslo účtu:

úvěrový účet

1.01. Zhotovitel:

se sídlem:

adresa provozovny:

Zastoupen:

PERFECT, spol. s r.o.

Nábřeží 312, 765 02 Otrokovice

Ing. Jiří Štěrba, jednatel

Ing. Miloš Sládeček, jednatel

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 1457

Zástupce ve věcech stavby:

Kontakt – tel., email:

IČ:

18826873

DIČ:

CZ18826873

Bankovní spojení:

Komerční banka a.s.

číslo účtu:

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/11670/25 uzavřené dne 02.04.2025 s předmětem smlouvy:

HAVŘICE, UL. ZA ZAHRADAMI – PŘELOŽKA VO

(dále jen „stavební práce“)

2. Preambule

Dodatek je uzavírán z důvodu dopřesnění rozsahu předmětu díla při realizaci a z toho důvodu dochází ke zvýšení ceny díla.

3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) V čl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.
- 2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se mění:

Cena díla dle SOD bez DPH	402.932,24 Kč
Rozdíl dle Dodatku č. 1 bez DPH	+ 30.623,42 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH	433 555,66 Kč
DPH 21%	91 046,69 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 vč. DPH	524 602,35 Kč

4. Ustanovení společná a závěrečná

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
- Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 2 výtisky.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)	
Schváleno orgánem obce:	Rada města Uherský Brod 60. schůze konaná dne 10.03.2025 č. usnesení 2127/R89/25

Uherský Brod, dne:

Uherský Brod, dne: 30.07.2025

Z h o t o v i t e l :

O b j e d n a t e l :

Ing. Jiří Štěrba, Ing. Miloš Sládeček
jednatelé společnosti

Ing. Miroslav Polášek
místostarosta

Havříce, ul. Za Zahradami - přeložka VO
SOI 01 - Ulice Za Zahradami

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	0,00
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		-6 174,00
Montáž - práce		0,00
Mezisoučet 1	0,00	-6 174,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		-370,44
Nátěry		0,00
Zemní práce		35 342,30
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		353,42
Mezisoučet 2	0,00	29 151,28
Dodav. dokumentace 1,00% z mezisoučtu 2		291,51
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		29 442,80
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		947,42
Provozní vlivy 0,80% z pravé strany mezisoučtu 2		233,21
Vedlejší náklady celkem		1 180,63
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem bez DPH		30 623,42
Základ a hodnota DPH 21%	21,00	6 430,92
Základ a hodnota DPH 15%	15,00	0,00
Náklady celkem s DPH		37 054,34

zhotovitel

Havříce, ul. Za Zahradami - přeložka VO
SOI 01 - Ulice Za Zahradami

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Elektromontáže						
<i>OHEBNÁ CHRÁNIČKA KOPOFLEX</i>						
KF09110 světlost 94 mm	m	-171,50	55,00	-9 432,50	45,00	-7 717,50
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX světlost 63	m	171,50	19,00	3 258,50	45,00	7 717,50
Elektromontáže - celkem				-6 174,00		0,00
Zemní práce						
<i>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</i>						
Zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	-95,50	0,00	0,00	150,00	-14 325,00
<i>ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE</i>						
Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	-95,50	5,00	-477,50	30,00	-2 865,00
<i>FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC</i>						
Do šířky 35cm	m	-95,50	1,40	-133,70	15,00	-1 432,50
<i>KŘÍŽOVATKA SE SILOVÝM KABELEM</i>						
Položení bet. žlabu vč. zakrytí	ks	15,00	0,00	0,00	270,00	4 050,00
<i>KABELOVÝ PROSTUP Z BETONOVÉ TRUBKY</i>						
Světlost do 160 mm	m	-8,00	250,00	-2 000,00	250,00	-2 000,00
<i>ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY</i>						
Zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	-95,50	0,00	0,00	50,00	-4 775,00
<i>NALOŽENÍ ZEMINY</i>						
Naložení, ručně nebo bagrem	m3	-0,48	0,00	0,00	650,00	-312,00
<i>ODVOZ ZEMINY</i>						
Do vzdálenosti 5 km	m3	-0,48	0,00	0,00	1 200,00	-576,00
<i>PROTLAKY</i>						
Neřízené protlačování otvoru strojně do prům. 150mm-pevné stěny	m	48,50	0,00	0,00	1 350,00	65 475,00
Zemní práce - celkem				-8 785,20		44 127,50

Havříce, ul. Za Zahradami - přeložka VO
SOI 01 - Ulice Za Zahradami

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Akce	Havříce, ul. Za Zahradami - přeložka VO	
Projekt	SOI 01 - Ulice Za Zahradami	
Investor	Město Uherský Brod	
Z. č.	06-2/2023	
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval	Ing. Stanislav Bršlica	
Kontroloval	Ing. St. Bršlica	
Datum	01.11.2023	
Zpracovatel	Ing. St. Bršlica	
CÚ	01/2023	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	6,00	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	1,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	1,00	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00	
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25	
Provozní vlivy %	0,80	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
Roční nárůst cen 1 %	0,00	
Roční nárůst cen 2 %	0,00	
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21	
2. sazba DPH %	15	
Procento PM %	5	